
 
UCHWAŁA NR XLV/308/10    

RADY MIEJSKIEJ  W TYCHOWIE 
z dnia 01 marca 2010 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego w  

zakresie realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „System gospodarki odpadami 
i budowa zakładu termicznego przekształcania odpadów dla miast i gmin 

Pomorza Środkowego”. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.1) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 1.Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Tychowo porozumienia 

międzygminnego w zakresie realizacji przedsięwzięcia pod nazwą „System 
gospodarki odpadami i budowa zakładu termicznego przekształcania odpadów dla 
miast i gmin Pomorza Środkowego”. 

2. Przedmiotem porozumienia będzie przyjęcie zasad współpracy miasta 
Koszalin  przy realizacji przedsięwzięcia mającego na celu objęcie Gminy 
Tychowo i Gmin biorących udział w porozumieniu systemem unieszkodliwiania i 
odzysku odpadów komunalnych przy zastosowaniu najlepszej dostępnej techniki i 
technologii umożliwiającej osiągnięcie najwyższych standardów w zakresie 
ochrony środowiska. 

 
§ 2. Upoważnia się Burmistrza Tychowa do podpisania porozumienia, o 

którym mowa w §1. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/ zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214, poz.1806, Nr 153, poz.1271; z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 
162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441; z 
2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, 
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz.420, Nr 
157, poz.1241. 


